ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    30 октября  2019  года                                                                                                                            № 14
гп. Виллози
О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Виллозском городском поселении Ломоносовского района Ленинградской области»,  утвержденное  решением совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области от 07.11.2017г. № 55
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района, Совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о бюджетном процессе в Виллозском городском поселении Ломоносовского района Ленинградской области»,  утвержденное  решением совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района Ленинградской области от 07.11.2017г. № 55 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3. Бюджет составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с муниципальным правовым актом представительного органа городского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование (обнародование) возложить на администрацию.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                В.М. Иванов